
＊表示価格は税込です。製品改良のため、予告なく仕様・価格等変更する場合があります。 090800

＊ねじの種類

C…キャップスクリュー　B…バインドねじ　M…丸平ねじ
F…皿ねじ　N…なべねじ　S…セットスクリュー

No. 品名コード

 

No. 品　　　　名品名コード 価格（円）

 

品　　　　名 価格（円）

￥21,840(34170)
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スクリューセット
ロッカーカバー
ロッカーサポート　一式
　　ロッカーサポート
　　ロッカーアームリテイナー（２個）
ロッカーアーム　一式（１組）
　　ロッカーアーム（１個）
　　タペット調整ねじ（ナット付）
バルブ　一式（１組）
　　バルブ（１個）
　　バルブスプリング（１個）
　　バルブスプリングシート（１個）
　　バルブスプリングリテイナー（２個）
シリンダーヘッド（ガスケット付）
シリンダーヘッド（ガスケット、バルブ　一式付）
ハイパーエキゾーストガスケット（2枚）
インシュレーター
インテークマニホールド　一式
キャブレターリテイナー
キャブレタースロットル 20P
シリンダーヘッドガスケット
ピストンリング
ピストン
ピストンピン
コンロッド
シリンダーライナー
カバープレート
クランクシャフト
　　クランクシャフトスペーサー
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22630002
44101020
45762100
45762010
45701110
44166000
44166100
44166110
24881824
45264000
45231000
23210007
71615009
72403202
72403212
72403120

788
2,835
105

1,995
263
210
683
221
147
462
735
105

840
609
473

クランクシャフトベアリング（後）
クランクケース
スラストボール（2個）
カムシャフト
カムカバー
プッシュロッド（2本セット）
プッシュロッドカバー　一式（2本セット）
　　プッシュロッドカバー（1本）
　　プッシュロッドカバー "O" リング（2個）
カムフォロア（2個）
クランクシャフトベアリング（前）
プロペラナット
グロープラグ　タイプF
スーパーエアクリーナー102S（エレメント3個付）
　　102Sエアクリーナー本体
　　101,102スポンジフィルターエレメント（6個）



＊表示価格は税込です。製品改良のため、予告なく仕様・価格等変更する場合があります。 090800

＊ねじの種類

C…キャップスクリュー　B…バインドねじ　M…丸平ねじ
F…皿ねじ　N…なべねじ　S…セットスクリュー

O.S. 純正パーツ＆アクセサリー
品　　　　名品名コード 価格（円）

￥3,150 (45282000)

No. 品　　　　名品名コード 価格（円）
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3,990
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72404400
72404500
44126000
44126010
72103310
44125100
79871020
79871025
79871040
79871055
79871120
72200060
71521000

FS-26S-C エンジンマウント（京商 V-oneR,S用）
FS-26S-C エンジンマウント（HPI ナイトロシリーズ用）
ハイパーエキゾーストセット（京商スーパー10用）
ハイパーエキゾーストセット（京商スパイダー用）
スーパージョイントチューブ15
4サイクルカー用サイレンサー F-2000（右側排気）
キャップスクリューセット（M2.6x7）（10本入）
キャップスクリューセット（M2.6x8）（10本入）
キャップスクリューセット（M2.6x12）（10本入）
キャップスクリューセット（M2.6x18）（10本入）
キャップスクリューセット（M3x10）（10本入）
タペット調整キット
ロングプラグレンチ
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スロットルアーム 一式
ダストカバー
キャブレターローター
ローター調整ねじ
キャブレター本体
ニードルバルブ　一式
　　"O" リング（2個）
　　ユニバーサルニップルNo.14 一式
キャブレターガスケット

22081408
21283210
45282200
22681310
45282100
21285901
27881820
21881950
22615000

　105
　347
　840
　189
1,575
1,260
　147
　347
　105


